- ۲- ابن شهر آشوب مازندرانی، رشیدالدین، مقدمه عباس اقبال، تهران، مطبعة فردین، چاپ اول، ۱۳۵۳ ق.
- ۳- اردبیلی حائری، محمدبن علی، جامع الرواة، وازاحة الاشتباهات عن الطرق و الاسناد، قم مکتبة النجفی، چاپ اول، ۱۴۰۳ ق.
- ۴- امین، سیدمحسن، اعیان الشیعة، تحقیق سیدحسن امین، بیروت، دارالتعارف للمطبوعات، چاپ اول، ۱۴۰۶ ق، ۱۹۸۶ م.
- ۵- بحر العلوم طباطبایی، سیدمحمد مهدی، الفوائد الرجالیة، تعلیق محمدصادق و حسین بحر العلوم، تهران، نشر مکتبة الصادق، چاپ اول، ۱۳۶۳ ش.
- ۶- تستری، نورالله، مجالس المومنین، تهران، نشر اسلامیه، چاپ اول، ۱۳۷۵ ق.
- ۷- تنکابنی، محمد، تذکرة العلماء، نشر استان قدس، چاپ اول، ۱۳۷۲ ش.
- ۸- تهرانی، شیخ آقا بزرج، الذریعة الی تصانیف الشیعة، بیروت، دارالاضواء، چاپ دوم، ۱۴۰۶ ق.
- ۹- حاجی خلیفه جلبي، مصطفی، كشف الظنون عن اسامی الكتب و الفنون، بیروت، دارالفکر، ۱۴۰۲ ق، ۱۹۸۲ م.
- ۱۰- حرعاملی، محمد، امل الامل، تحقیق سیداحمد حسینی، بغداد، مکتبة الاندلس، چاپ اول، ۱۳۸۵ ق.
- ۱۱- حسینی تفریسی، مصطفی، نقدالرجال، قم، موسسه آل البيت لاحیاء التراث، چاپ اول، ۱۴۱۸ ق.
- ۱۲- حلّی، رجال العلامة الحلّی (خلاصة الاقوال)، قم، منشورات رضی، چاپ دوم، ۱۳۸۱ ق، ۱۹۶۱ م.
- ۱۳- حموی، یاقوت، معجم البلدان، بیروت، دارالفکر، چاپ اول، ۱۹۸۶ م.
- ۱۴- خوئی، سیدابوالقاسم، معجم رجال الحدیث و تفصیل طبقات الرواة، قم، نشر مدینة العلم، چاپ سوم، ۱۴۰۳ ق، ۱۹۸۳ م.
- ۱۵- خوانساری، اصفهانی، محمدباقر، روضات الجنات فی احوال العلماء و السادات، بیروت، دارالکتب الاسلامیه، چاپ اول، ۱۴۱۱ ق، ۱۹۹۱ م.
- ۱۶- زرکلی، خیرالدین، الاعلام، بیروت، دارالعلم للملایین، چاپ نهم، ۱۹۹۰ م.
- ۱۷- صدر، سیدحسن، تأسیس الشیعة، عراق، شركة النشر و الطباعة، ۱۳۵۴ ق.

- ۱۸- صدر، سیدرضا، نگاهی به آثار فقهی شیخ طوسی، مقدمه علمی دوانی، قم، نشر علمیه، چاپ اول، ۱۳۴۹ ش.
- ۱۹- طبرسی، ابوعلی فضل بن حسن، مجمع البیان فی تفسیرالقرآن، تصحیح ابوالحسن شعرانی، تهران، نشر اسلامی، ۱۳۷۳ ق.
- ۲۰- طوسی، محمدبن حسن، الاستبصار فیما اختلف من الاخبار، تهران، دارالکتب الاسلامیه، چاپ سوم، ۱۳۹۰ ق.
- ۲۱- همو، الامالی، نجف، مطبعة نعمان، چاپ اول، ۱۳۸۴ ق، ۱۹۶۴ م.
- ۲۲- همو، تمهید الاصول در علم کلام اسلامی، شرح بخش نظری رساله جمل العلم و العمل سید مرتضی، بشرح عبدالمحسن مشکوة الدینی، تهران، نشر انجمن اسلامی حکمت و فلسفه ایران، ۱۳۵۸ ش.
- ۲۳- همو، تهذیب الاحکام فی شرح المقنعه، بیروت، دارصعب، ۱۴۰۱ ق، ۱۹۸۱ م.
- ۲۴- همو، الخلاف، قم، موسسه نشر اسلامی، چاپ اول، ۱۴۰۷ ق.
- ۲۵- همو، رجال الطوسی، قم، منشورات رضی، چاپ اول، ۱۳۸۰ ش، ۱۹۶۱ م.
- ۲۶- همو، الرسائل العشر، باهتمام گروه مصححان و شارحان، قم، ۱۳۶۱ ش، ۱۴۰۲ ق.
- ۲۷- همو، عدة الاصول، تعليق خليل نمازی قزوینی، قم، مؤسسة آل البيت، چاپ اول، ۱۴۰۳ ق، ۱۸۹۳ م.